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ŠMARJETA

Za župnijski list odgovarja:
župnik Klemen Jager

ŠMIKLAVŽ
NEDELJA, 20.11. KRISTUS KRALJ
Ob 08.30:  za + Jožeta FRECE (obl.), Antona FRECE, 
                  Julijano OŽEK in Antonijo PLANKO

PONEDELJEK, 21.11. Darovanje Device Marije

TOREK, 22.11. sv. Cecilija, devica in mučenka
Ob 08.00: za + Elizabeto PREK in sorodnike

SREDA, 23.11. sv. Klemen I., papež

ČETRTEK, 24.11. sv. Andrej Dung-Lac, duhovnik
Ob 16.30: Molitev pred Najsvetejšim
ob 17.00: za + Domagoja GRUBIŠIČA
               za + Ladislava SENICA in starše

PETEK, 25.11. sv. Katarina Aleksandrijska, muč.

SOBOTA, 26.11. sv. Leonard Portomavriški, redovnik
Ob 08.00: za + Alojzijo GARB - RUPNIK
                za + Terezijo ŠKORNIK (obl.)

NEDELJA, 27.11. 1. adventna nedelja, nedelja Karitas
Ob 08.30: za žive in rajne farane
                 za blagoslov v družini in pri vzgoji otrok

PONEDELJEK, 28.11. sv. Katarina Labouré, redovnica

TOREK, 29.11. sv. Filomen, mučenec
Ob 08.00: za + Angelo FUNTEK
                 v dober namen in za rešitev

SREDA, 30.11. sv. Andrej, apostol

ČETRTEK, 01.12. sv. Edmund Campion, mučenec
Ob 17.00: za ozdravljenje družinskega debla in 
                prošnja za milost odpuščanja

PETEK, 02.12. sv. Vivijana, mučenka
Ob 08.00: za + Ido STOPAR

SOBOTA, 03.12. sv. Frančišek Ksaver, duhovnik
Ob 08.00: za + Jožeta LJUBEJA (obl.) in vse + 
                BOLČINATOVE
                za + Albina SKERBIŠA in Marijo KRAPEŽ

NEDELJA, 04.12. 2. adventna nedelja
Ob 08.30: za + Silvestra VIDICA (obl.), starše in Franca 
                 PERCALATINSKI PREGOVOR

Contraria contrariis curantur. -- 
“Nasprotja se zdravijo z njihovimi nasprotji.”

ČIŠČENJE IN KRAŠENJE - Šmiklavž
26.11. - Zabrež (kdo pride?)
03.12. - Brstovnica

NEDELJA, 20.11. KRISTUS KRALJ
Ob 10.30: za žive in rajne
                 v zahvalo za doživetih 60 let življenja
                 za + Štefko TOVORNIK

PONEDELJEK, 21.11. Darovanje Device Marije

TOREK, 22.11. sv. Cecilija, devica in mučenka

SREDA, 23.11. sv. Klemen I., papež

ČETRTEK, 24.11. sv. Andrej Dung-Lac, duhovnik

PETEK, 25.11. sv. Katarina Aleksandrijska, muč.
Ob 17.00: v zahvalo za dar življenja

SOBOTA, 26.11. sv. Leonard Portomavriški, redovnik
Ob 09.00: za + dva Martina in Vincencijo LIPOVŠEK

NEDELJA, 27.11. 1. adventna nedelja, nedelja Karitas
Ob 10.30: za + Franca KNEZA, brate, sestre, starše in 
                 rodbino MIRČ
                 za + Antona TOVORNIKA (30. dan)

PONEDELJEK, 28.11. sv. Katarina Labouré, redovnica

TOREK, 29.11. sv. Filomen, mučenec

SREDA, 30.11. sv. Andrej, apostol

ČETRTEK, 01.12. sv. Edmund Campion, mučenec

PETEK, 02.12. sv. Vivijana, mučenka
Ob 17.00: za + Julijano OJSTERŠEK in sorodnike
                za + Marijo POZARŠEK

SOBOTA, 03.12. sv. Frančišek Ksaver, duhovnik
Ob 09.00: za + Marijo KAJTNA (obl.)
                za + Jožefo BIDERMAN

NEDELJA, 04.12. 2. adventna nedelja
Ob 10.30: za žive in rajne 
                 za + Antonijo (15. obl.) in Jožeta JELENCA

Kdo je tvoj kralj? Kristus? 
On kraljuje ...



Teden Karitas 

V času od 21.11. do 27.11.2016 bo potekal teden 
Karitas, ki nas bo v letošnjem letu nagovarjal in 
vabil k usmiljeni dobroti z geslom »V OBJEMU DO-
BROTE«. 
Geslo letošnjega tedna Karitas »V OBJEMU DO-
BROTE« zelo nagovarja. Za nami je sveto leto us-
miljenja, ki nam je želelo približati resnico, da je 
Bog tisti, ki nas vse ljubi, sprejema, čaka in vabi 
v svoj objem. Kaj pomeni biti v objemu dobrote, 
se ne moremo naučiti iz knjig. Tu je potrebno os-
ebno izkustvo. Mnogim je bilo dano, da smo to 
lahko izkusili doma, v naši družini. Srkali smo to 
ozračje domačnosti, topline in ljubezni in rastli v 
njenem objemu. Tam kjer tega izkustva ni, človek 
to podzavestno išče, postaja agresiven v iskanju 
pozornosti in bližine. 
Jezus je velikokrat govoril o množici, ki se mu smi-
li, govoril je o ljudeh, ki so izmučeni, obteženi z 
neštetimi preizkušnjami. Jezus ni ostal samo pri 
sočutnih besedah. Pokazal je, da z njimi trpi, da 
si njihovo trpljenje nalaga na svoja ramena. Prav 
k temu smo, še posebej v tednu Karitas, poklicani 
tudi mi, da z deli in odnosom dobrote pomagamo, 
podpremo, opogumimo…nekoga, ki bo zaradi tega 
lažje prenašal stisko in težave ter rešil probleme, s 
katerimi se je v življenju srečal.

Spoštovani župljani, mnogo Vas je, ki z veseljem 
sodelujete pri različnih akcijah v župniji. Bog povr-
ni vsem, ki ste zaznali stiske in ponudili objem do-
brote. 
Tega si želimo tudi v bodoče in vas vabimo:
- v sredo, 23.11.2016 na srečanje sodelavcev 
Karitas  na Ponikvo. Ob 11h bo molitev, ob 12h sv. 
maša, ob 14h kosilo v prostorih Celjskega sejma 
in ob 16h generalka dobrodelnega koncerta  KLIC 
DOBROTE. Prisrčno dobrodošli. 
- v petek, 25.11.2015 ob 9. uri k izdelavi advent-
nih venčkov. Željno pričakujemo  vaše pridne roke 
in ideje, pa tudi material potreben  za ta namen. 

- ves teden bomo zbirali hrano za pomoči potrebne. 
Ob izhodu iz cerkve so vam na voljo vrečke, ki 
vas bodo spomnile na dar v materialni obliki, ki ga 
prinesete v prihodnjem tednu pred Marijin oltar ali 
v župnišče. V kolikor vam je lažje, lahko svoj dar 
oddate v skrinjico na Marijinem oltarju ali na sto-
jalu pri izhodu.
- na nedeljo Karitas, 27.11.2015 bo pri sveti maši 
blagoslov adventnih venčkov. Po maši boste lahko 
izbrali venček in ga odnesli domov. Ves izkupiček 
prejme naša Karitas.   
Potrudimo se, da bodo naša dejanja  Bogu v čast 
in slavo, bližnjemu v pomoč,  nam pa v zveličanje.                                                                                                                       
    

Župnijska Karitas sv. Marjeta, Rimske Toplice

Adventni koledar

Otroci so po župnijah vsako leto v adventu spodbu-
jeni k dobrodelnosti. V tem tednu bodo pri verouku 
prejeli adventni koledar. Ta služi kot pomoč otro-
kom, staršem in katehetom pri doživljanju advent-
nega časa in pripravi na Jezusovo rojstvo. Adventni 
koledar otroke spodbuja k solidarnosti z otroki po 
svetu, ki živijo v revščini in velikem uboštvu. Starše 
vabim, da skupaj z njimi izkoristite to priložnost 
in doživite adventni čas kot čas priprave na božič 
in čas, ko rastemo v sočutju do bližnjih. Morda se 
nam lahko vsili pomislek Kdaj pa naj še za to naj-
dem čas? Vzemite to kot priložnost, da pripravite 
Jezusu pot v vašo družino. Največkrat nam manjka 
prav Jezus. Ko boste prižgali svečko na adventnem 
vencu, sklenili roke v molitev, prebrali odlomek 
s Svetega pisma, prebrali zgodbo z adventnega 
koledarja, zapeli pesem, boste iz dneva v dan bolj 
pričakovali praznik Jezusovega rojstva.

Prihranki, ki jih v decembrskih dneh podarijo otro-
ci za svoje vrstnike, revne otroke po svetu, po-
magajo zgraditi otroške vrtce, šole in dispanzerje 
v deželah v razvoju. Lahko bi rekli: »Zrno na zrno 
pogača, evro na evro …«

Škatlico prinesete lahko na sveti večer, božič in ves 
božični čas k jaslicam.

Kakšen bo moj advent?

Pred dnevi sem se peljal mimo izložbenega okna in 
sem opazil, da je že božično okrašeno. Takoj sem 
pomislil kako bo že mesec november zaznamovan 
z božičnimi lučkami, pesmimi. Zdi se mi, da bi še 
rajši gledal izložbe brez lučk. Ampak tu ne morem 
nič. Jaz bom postavil jaslice v moji sobi na sveti 
večer in nekaj svečk, ki bodo razsvetljevale fi gu-
rice. Pred tem bom imel advent, čas pričakovanja, 
čas hrepenenja. Pričakoval bom, govoril in pel: 
“Pridi, Gospod Jezus”; “Kralja, ki prihaja, pridite 
molimo”. Skušal se bom zavedati, da prav tako kot 
pred mnogimi leti Izraelci, tudi jaz pričakujem 
Odrešenika. Seveda s to prednostjo, da ga poz-
nam in vem kdo je, verujem. Kljub temu prosim 
vedno znova: “Verujem, Gospod, a pomagaj moji 
neveri!”
Včeraj smo se z mladimi pogovarjali o veri, o Je-
zusu. Povedal sem jim, da je eden imel majico z 
napisom: Jaz sem Kristusov norec. Čigav norec si 
pa ti? Ob pogovoru smo kr’ dobili kakšno idejo za 
oratorij v naslednjem letu. Kar naenkrat je padla 
zamisel, kdo bi upal to napisati kot stanje na svo-
jem Facebook profi lu. Gledali smo se ... Hm ... Ni 
enostavno biti Kristusov norec. Na koncu sem jaz 
to napisal na svoj profi l. Priznam, da sem kar neka-
jkrat pomislil, kaj če bo kdo pomislil, temu Jagru 
se je utrgalo!
Ni se mi utrgalo. Vem pa nekaj. Kaj? Da ni lahko 
biti Kristusov norec, da je to uporništvo prve klase 
in da bi se kdaj raje potuhnil.
Moj advent bo čas, ko se bom veselil svetega večera 
in izrekal vabilo Kralju: Pridi, Gospod Jezus.
Kakšen bo tvoj advent?

žpk Klemen

ČIŠČENJE IN KRAŠENJE - Šmarjeta
26.11. - Sevce 
03.12. - Šmarjeta


